

Tervetuloa Zeppeliniin katsomaan Naisten illan pääesiintyjien Michael Monroen, Sami Yaffan ja Linde Lindströmin huikkea showta la 3.10.2020 klo 21:00–21:45!



Olemme luoneet turvallisuusohjeita sinulle ja mahdolliselle avecillesi, jotta voitte nauttia Naisten illan pääesiintyjien keikasta turvallisesti.

Tulethan paikalle vain terveenä! Niin mekin!

Muistutamme vielä, että ei ole soveliaista tulla keikalle myöskään, mikäli on matkustellut alle 14 vrk aikana ulkomailla, on itse tai perheenjäsen on karanteenissa tai on vähänkään tukkoinen, kuumeinen tai flunssainen olo.

Jos on tarvetta yskiä, yski ja aivasta kertakäyttöiseen nenäliinaan ja laita nenäliina heti roskiin. Jos sinulla ei ole nenäliinaa, yski tai aivasta hihaan, älä käsiisi. Käytä tämän jälkeen käsidesiä. Käytä kasvomaskia, mikäli se vain on mahdollista.

Saavuthan ajoissa Matteustorille, ovet liiketilaan avataan klo 20:30

Tämän keikkapaikan sijainti on Matteustorin päädyssä sijaitseva n. 2000 neliön entinen Halpa-Hallin liiketila, josta on rakennettu turvallinen ja toimiva esiintymispaikka. Sisäänkäynti tapahtuu Matteustorin puoleiselta ovelta. Tila on avoinna vain klo 20:30–22:15.

Pidäthän omalta osaltasi huolta turvaväleistä oman seurueesi ulkopuolisiin!

Laskennallinen henkilömäärä, jonka voimme sijoittaa tilaan turvallisesti vähintään 1-2 metrin turvaväleillä on 200 henkilöä + avec = 400 hlöä. Ennakkoilmoittautumislomakkeelle täytetyt henkilötiedot (nimi, puh, e-mail ja avecin nimi) säilytetään vain tapahtumajärjestelyjen vaatiman ajan. Tiedot hävitetään lokakuun 2020 aikana.

Sisäänpääsy tähän tilaan vain ennakkoon saadulla pääsylipulla, joka sinun tulee noutaa ennakkoon kauppakeskuksen infosta Kahvila Tom'sista viimeistään la 3.10. klo 20 mennessä henkilötodistusta näyttämällä.

Näin saapumisesi keikkapaikalle pääsylippua näyttämällä tapahtuu sujuvasti ja nopeasti, järjestyksenvälön ohjauksessa. Näin vältetään myös pitkien jonojen muodostuminen.

Ilman pääsylippua ei pääse sisään.

Sisääntulossa ohjataan järjestyksenvälön avulla käyttämään käsidesiä ja annetaan jokaiselle kertakäyttöinen kasvomaski. Järjestyksenvälön on myös sisätiloissa huolehtimassa turvallisuudestanne.

Tilasta voi poistua käymään esim. asiakas-wc:ssä, mutta takaisin pääsee vain näyttämällä uudelleen pääsylippua. Tilaan ei saa tuoda mukanaan alkoholijuomia eikä mitään teräaseita tai vastaavia vaarallisia esineitä. Sisään saa tuoda alkoholittomia virvokkeita ja pientä naposteltavaa.

Valokuvaaminen omalla puhelimella sallittu vain ilman salamaa!

Yleisö saa kuvata esiintymistä esimerkiksi puhelinkameroilla omaan käyttöönsä, kunhan kuvaamisessa ei käytetä salamaa ja se ei häiritse esiintyjä. Kuvaaminen kaupalliseen käyttöön on kielletty. Järjestyksenvalvonta puuttuu välittömästi esiintyjä häiritsevään kuvaamiseen ja tarvittaessa poistaa tilasta esitystä häiritsevän yleisön edustajan.

Eturivissä on huomioitu esteettömyys ja siihen tarvittavat paikat.

Kerrothan meille etukäteen, mikäli tarvitset erityisapua ja -paikan. Järjestyksenvalvonta ystävällisesti ohjaa jokaisen yleisön edustajan oikealle paikalle.

Kaksi ensimmäistä riviä täytetään ilmoittautumisjärjestyksen mukaan.

Loput rivit ennen keikan alkua saapumisjärjestyksen mukaan. Tämä alue on rajattu rajaustauhoihin omaksi lohkoksi. Tilaan on varattu 400 tuolia, jotka osoittavat turvalliset paikat ja sijainnit toisiin yleisön edustajiin nähden. Tuoleja ei voi itse siirrellä eri paikkoihin. Jokaisen osallistujan on pysyttävä paikoillaan ja noudatettava turvavälejä ja muita hygieniaohjeistuksia.

Esiintyminen päättyy noin klo 21:45 ja poistuminen tapahtuu rauhallisesti juontajan vielä ohjeistamana ja takarivi ensin periaatteella. Poistuminen tapahtuu tilan molemmista ovista järjestyksenvalvonnan ohjauksella.

Kasvomaskuille olemme varanneet erilliset roskikset sisääntulojen yhteyteen, jotta ne saadaan turvallisesti kierrätettyä eivätkä tuki normaaleja roskiksia.

Esiintyminen live-streamataan ja yleisöä saattaa näkyä myös live-lähetyksessä. Tulemalla paikalle, yleisön edustajana hyväksyt tämän. Nauhoitetta ei kuitenkaan tallenneta vaan sen voi nähdä vain kerran livenä.

Järjestyksenvalvonta poistaa turvallisuusohjeita noudattamatta jättäneen ja varoituksesta huolimatta edelleen turvallisuutta vaarantavan asiakkaan tilasta ja tarvittaessa koko kauppakeskuksesta.

Nimmarikortit muistoksi 300:lle ensimmäiselle!

Turvallisuussyistä tällä kertaa esiintyjät eivät voi jakaa ennen tai jälkeen keikan nimmareita sekä tulla yhteiskuviin yleisön kanssa. Jaossa on nimmarikuvakortteja, jotka annamme saapuville niin kauan kuin riittää.

You ROCK! Kiitos, että noudatat ohjeita!

Nautitaan yhdessä varmasti upeasta keikasta turvallisella mielin! Tervetuloa!

Rokkaavin terveisin,

Zeppelinin väki